

RKG e-helse Agder
Godkjent referat
Oppdatert 27.04.23

Møtedato 27.04.2023 **Tid** kl 0800-0900
Møtested Teams **Neste møte:** 08.06.2023

Tilstede:

Setesdal region	Solveig Kyrvestad
Lister region	Anne-Margrethe Johnsen
Østre Agder/Grimstad	Aase Hobbesland
Region Kristiansand	Ragnhild Bendiksen
Lindenes k	Heidi H Haven
Arendal k	Nina Evensen Smith
Kristiansand k	Brede Skaalerud
KS Agder	Inger Holen
Agder Fylkeskommune	Wenche Fresvik
IKT referansegr. daglig leder nivå	Rune Johansen

Medlytt

Region ØA	Christina Bjørke Berntsen
Region Lister	Camilla Gabrielsen
Region Setesdal	Vidar Johnsen
Region Kristiansand	Line Berhus
Kristiansand kommune	Gro Anita Grelland
Lindenes kommune	Marianne Holmesland
Arendal kommune	Urd Berntsen
Grimstad kommune	under avklaring

Forfall: Statsforvalter i Agder Heidi Liane Danielsen

På sak: Sak 14 : KS fag og prioritering v/ Kjetil Løyning
Sak 16: Lindenes kommune v/ Marianne Holmesland
Sak 19: Fylkeskommunen Agder v/ Sissel Strickert og Camilla Thomassen

Referent Kathrine Melby Holmerud og Silje Skeie Stray

Vedlegg:

Saks-nr	Sakstittel og beskrivelse	Type sak
2023/14 0800-0810	<p>KS Fag- og prioriteringsutvalg v/ Kjetil Løyning</p> <p>Avviksprosjektet et eksempel på behov som kommer fra kommunene og sykehusene og løftes opp nasjonalt.</p> <p>KS Felles plan og rammeverk - Portefølje 2024 prosesser fremover</p> <p>Anbefaling og videre vurdering av nasjonale og regionale nettverk</p> <p>Vedtak: <i>RKG e-helse tar saken til orientering.</i></p>	Orientering
2023/15 0810-0815	<p>Dialog prosess med KOSS og RKG grunnfinansiering v/ RKG sekr. Kathrine Melby Holmerud</p> <p>Oppfølging til sak 2023/11</p> <p>RKG e-helse har flere prosesser som henger sammen med pågående og kommende arbeid i regi av Fylkeskommunen. Fylkeskommunene skal inn i RKG e-helse møte 27.04. for å orientere og få innspill til sine prosesser.</p> <p>1. Fot i bakken prosessen med KOSS - Evaluering trinn 1: Samordning mellom sekr. i KOSS; OSS; OSO; og RKG e-helse - Vurdere om det skal utarbeides forslag til trinn 2</p> <p>I forbindelse med denne prosessen, har sekr. i et samordningsmøte vurdert at det ikke er modenhet for å jobbe videre med Trinn 2 pr nå, i tillegg er det mange samtidige prosesser i regionene som må ses i sammenheng med et slik arbeid; bl.a. evaluering av Regionplan Agder og #vårtagder.</p> <p>2. RKG grunnfinansiering - Evalueres 2 kvartal, og det legges frem forslag til grunnfinansierings ramme for 2024 og 2025</p> <p>For at kommunene skal få dette inn i sine budsjetter bør dette på plass nå. RKG e-helse sekr. anbefaler at behovet for grunnfinansiering er uendret og at beløp og finansieringsmodell prolangeres ytterligere for 2024 og 2025. Det legges vekt på at det gjøres kontinuerlig evaluering og dersom behov skulle endres meldes dette som sak til KDU Agder.</p> <p>Meldes som to saker til KDU Agder mai møte.</p> <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>RKG e-helse støtter at vurderingen i «Fot i bakken» prosessen</i> 2. <i>RKG e-helse vedtar at dette må ses i sammenheng med andre pågående evalueringsarbeid i regionen</i> 3. <i>RKG e-helse vedtar at Grunnfinansieringsbehovet for RKG e-helse er uendret for 2024 og 2025</i> 4. <i>RKG e-helse ber om RKG sekr. melder dette som sak til KDU Agder</i> 	Vedtak

<p>2023/16 0815- 0835</p>	<p>KS nettverskoordinatorer status i sitt arbeid v/ Silje Skei Stray og Christina Hagtvedt Paulsen med på sak 2: Marianne Holmesland (Lindenes kommune)</p> <p>1. Status</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Økning med 30% ressurs b) Dialogprosessen våren 2023 <p>2. Gevinstrealisering og styringsdata som del av ordinær drift</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Innsikstarbeid b) Forslag til videre fremdrift, leveranser og prosess i Agder <p>Innspill gitt i møtet</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ivareta også de små kommunene, agder er sammen om dette. - Viktig å se ressurser i sammenheng med gevinstforståelse. - Viktige stikkord i arbeidet: Felles strategi, Innsatstrappa - Resursgevinst – forståelse, Gevinstkartleggings systemer – effektive på uttrekk av data – viktig fremover. - Systematisere datafangst, se dette i sammenheng med opprettet analysenettverk i #vårtagder - IPLOS – mye feil. Jobbe for å få ned feilmargin i registrering. <p>Vedtak: 1a og b). Status <i>RKG e-helse tar saken til orientering</i></p> <p>2b) Gevinstrealisering og styringsdata som del av ordinær drift <i>RKG e-helse Agder støtter fremlagt forslag til videre prosess;</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Gjennomføring av pilot gevinstrealisering og styringsdata som del av ordinær drift i kommunen 2. Konkretisere milepæler og tidsramme 3. Forankring av og innspill til arbeidet (orientere og informere) til aktuelle regionale prosjekter/ ressursgrupper med tilstøtende arbeid, kunnskap og kompetanse 4. Utsjekk med dedikerte referanser 5. Leveranse av «beste praksis» basert på erfaringer og evaluering fra pilot 6. Erfaringsdeling i Agder og nasjonalt kommunenettverk 	<p>Vedtak</p>
<p>2023/17 0835- 0840</p>	<p>Statsforvalter i Agder sin deltakelse i møtene fremover v/ RKG sekr.</p> <p>RKG sekr. har mottatt informasjon om at Statsforvalteren i Agder er i gang med en omfattende omorganisering. Ressurssituasjonen internt tilsier at de må prioritere hva de deltar på i en tid fremover. Statsforvalteren håper å avklare i løpet av sommeren deltakelse i både RKG e-helse og St.gr E-helse Agder 2030.</p> <p>Opprettholder deltakelse på årest SOVA konferanse.</p> <p>Vedtak: <i>RKG e-helse tar saken til orientering.</i></p>	<p>Orientering</p>

<p>2023/18</p> <p>0840-0945</p>	<p>KS - oppfølging fra sak 07 v/ KS Agder Inger Holen</p> <p>KS Agder følger opp innspill til sak 2023/07 Bilateral dialog mellom KS, de regionale diginettverkene og programstyret (KDU Agder)</p> <p>Oppfølgingspunkter</p> <ul style="list-style-type: none"> -Avklaring ifht. om kommunene blir «styrt» eller «styrket» fra KS sentralt. -Saken følges videre opp i neste RKG e-helse møte-RKG e-helse ønsker å være delaktig i pågående diskusjoner, dialoger og evalueringsprosesser i regionen med sentrale aktører. <p>Pressiseres at det rette er styrket.</p> <p>Vedtak: <i>RKG e-helse tar saken til orientering</i></p>	<p>Orientering</p>
<p>2023/19</p> <p>0845-0900</p>	<p>Fylkeskommunen orientere om pågående og kommende evalueringsarbeid v/ Fylkeskommunen Agder, Sissel Strickert og Camilla Thomassen</p> <p>Det er flere aktører/nettverk i #vårtagder strukturen som ser behov for å gjøre mindre justeringer og tilpassinger i sitt støttenettverk, fagnettverk eller Forum for samfunnsutvikling.</p> <p>Vi ser det kan være hensiktsmessig å legge opp en felles prosess, med en sak som behandles av KDU til høsten. Det er ønskelig å få RKG e-helse sine synspunkter på en slik prosess.</p> <p>Innspill i møtet</p> <p>Viktig sak. Sørg for en god evaluering og innspill i prosessen nå. Se også samfunnsplanlegging og bærekraftige samfunn inn i dette. Tverrsektorielt arbeid og forståelse for å løse samfunnsutfordringer i fellesskap. Rapporterer til KDU – sak ift evalueringer. Justeringer tilpasninger på #vårtagder struktur. Demografi utfordringen – helsebiten. Hvordan får dette en del inn. Bærekrafti utvikling fremover. Tydeligere inn i samarbeidet. Invitert inn i prosessen – Analysenettverket – som jobber med dette. Felles virkelighetsforståelse. Hvordan fortstår vi helse, bygningsmasse fremover</p> <p>Oppfølging: RKG kobles tett på evalueringsprosessen fremover.</p> <p>Vedtak <i>RKG e-helse ber Rkg. Sekr. følger opp saken med Agder fylkeskommune og kommer tilbake hvordan RKG e-helse skal innvolveres i den videre prosessen.</i></p>	<p>Innspill</p>
<p>2023/19</p> <p>0900</p>	<p>Eventuelt</p> <p>Ingen saker til eventuelt</p>	<p>Vedtak Orientering, Diskusjon Tilslutning</p>